
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

 

Kutno, dnia 07.02.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: OPRZYRZĄDOWANIE DO URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH            

Nr postępowania: ZP/2/23 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022. 1710 t.j. z dnia 2022.08.16) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.02.2023 r. o godz. 11:30   

Wpłynęły 32 oferty: 

 

1. BOWA International Sp. z o.o. Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka, 10 62-002 Suchy Las 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto: 19 377,79 zł 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto:   7 293,02 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

2. BIAMEDITEK Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 3 263,76 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

3. MEDSEVEN Sp. z o.o., ul. Szosa Gdańska 19, 86-031 Osielsko 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 4 072,68 zł 

Termin dostawy – 2 dni 

4. DAR-MED Dariusz, ul. Jana Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 24 783,84 zł 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   8 866,80 zł 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto: 10 708,20 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

5. Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul.Równinna 25 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto: 49 783,68 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

6. Diapamed mgr inż. Teresa Lupierz, ul. Żwirki i Wigury 65, 43-190 Mikołów 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto: 10 422,00 zł 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto:   3 888,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

7. KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro 

XIV, 90-361 Łódź 

Pakiet Nr 3 - wartość brutto: 3 024,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

8. BL Medica Sp. z o. o. Sp. k., ul. Słoneczna 18, 72-123 Kliniska Wielkie 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto: 191 224,80 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


9. NZ TECHNO SP.Z.O.O., ul. Berneńska 5A , 03-976 Warszawa 

Pakiet Nr 3 - wartość brutto: 3 110,40 zł 

Pakiet Nr 7 - wartość brutto: 10 470,60 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

10. Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

Pakiet Nr 38 - wartość brutto: 1 263,60 zł 

Pakiet Nr 44 - wartość brutto: 15 055,20 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

11. Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto: 6 312,04 zł 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto: 49 248,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

12. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa 

Pakiet Nr 46 - wartość brutto: 38 394,45 zł 

Termin dostawy – 3 dni 

13. AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, ul. Przyrodników 

1C, 80-298 Gdańsk 

Pakiet Nr 43 - wartość brutto: 10 203,84 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

14. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 53 464,85 zł 

Termin dostawy – 3 dni 

15. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna, ul. Ratuszowa 11 lok. 318,     

03-450 Warszawa 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto: 9 817,20 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

16. ADVANCE EUROPE Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 30 558,34 zł 

Pakiet Nr 19 – wartość brutto:  5 860,13 zł 

Pakiet Nr 32 – wartość brutto:  9 495,38 zł 

Termin dostawy – 3 dni 

17. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto:     1 447,20 zł 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto:        734,40 zł 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto:   1 474,20 zł 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto: 41 999,31 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

18. ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 22 814,29 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

19. EMED Sp. z o. o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

Pakiet Nr 20 - wartość brutto: 28 544,40 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

20. "ARNO-MED" Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24 55-081 Mietków 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 17 660,16 zł 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   5 400,00 zł  

Pakiet Nr 32 - wartość brutto:   4 389,12 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

21. Asmedica Sp. z o.o., ul. Nałęczowska 30, 20-701 Lublin 

Pakiet Nr 35 - wartość brutto: 1 539,00 zł 

Termin dostawy – 3 dni 

22. Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o., Pl. Andersa 7, 61-894 Poznań 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 19 305,00 zł 

Termin dostawy – 2 dni 



23. WARDA Sp. z o.o., ul. Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto: 356 400,00 zł 

Termin dostawy – 3 dni 

 

24. Cedical Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 

Pakiet Nr 7 - wartość brutto: 15 984,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

25. MEDOK OLAF KORGEL, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 20 488,51 zł 

Termin dostawy – 2 dni 

26. ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-314 Radowo Małe 80/5 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto: 50 274,00 zł 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto:   6 156,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

27. Hebu Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 25 822.80 zł 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   5 400.00 zł 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:   5 961.60 zł 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto:      216.00 zł 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto:   2 203.20 zł 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto: 10 092.60 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

28. Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 25 822.80 zł 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   5 400.00 zł 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:   5 961.60 zł 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto:      216.00 zł 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto:   2 203.20 zł 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto: 10 092.60 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

29. MedLeader Łukasz Kruck, Nowe Dąbie nr 306, 89-210 Łabiszyn 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 12 474,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

30. LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto: 21 286,80 zł 

Pakiet Nr 23 – wartość brutto:  7 030,80 zł 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto: 31 417,20 zł 

Pakiet Nr 27 - wartość brutto:   2 149,20 zł 

Pakiet Nr 28 - wartość brutto: 33 102,00 zł 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto:   2 268,00 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

31. Chirstom Marcin i Marek Dyner S.C., ul. Mstowska 8, 42-240 Rudniki 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 28 229,66 zł 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   3 986,06 zł 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto:   8 467,74 zł 

Termin dostawy – 3 dni 

32. EMPIREUM Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto:      6 094,44 zł 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto:    10 756,80 zł 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto: 13 392,00 zł 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto:  36 180,00 zł 

Pakiet Nr 23 – wartość brutto:   4 368,60 zł 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto:  39 272,04 zł 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:  24 619,68 zł 



Pakiet Nr 28 - wartość brutto:  40 370,40 zł 

Pakiet Nr 33 - wartość brutto:  22 653,97 zł 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto:    7 516,37 zł 

Pakiet Nr 40- wartość brutto:    3 553,20 zł 

Termin dostawy – 1 dzień 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy  
 
 
 
 
          Podpisał: 
           

                       KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                    Agnieszka Tomalak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 07.02.2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

